称“其他子企业”）均未控制任何与当升科技存在有相同

2010

年 4月

27 日

1、自发行人股

票上市之日起

36 个月内。

2、同业竞争的

承诺在北京矿

冶研究总院作

为公司控股股

东期间及转让

全部股份之日

起一年内均持

续有效且不可

变更或撤销。

严格按照

承诺内容

履行，未

发现违反

承诺的情

形。

北京当升材料科技股份有限公司   2013 年半年度报告

 34

谢国忠、张慧

清、严俊玺、

刘亚飞、张明

祥。

或类似业务的公司、企业或其他经营实体，未经营也没

有为他人经营与当升科技相同或类似的业务；本院及本

院其他子企业与当升科技不存在同业竞争；本院自身不

会并保证将促使本院所属其他子企业不开展对与当升科

技生产、经营有相同或类似业务的投入，今后不会新设

或收购从事与当升科技有相同或类似业务的子企业、子

公司、分公司等经营性机构，不在中国境内或境外成立、

经营、发展或协助成立、经营、发展任何与当升科技业

务直接竞争或可能竞争的业务、企业、项目或其他任何

活动，以避免对当升科技的生产经营构成新的、可能的

直接或间接的业务竞争。上述各项承诺在本院作为当升

科技控股股东期间及转让全部股份之日起一年内均持续

有效且不可变更或撤销。

3、担任公司董事、监事和高级管理人员的股东白厚善、

王晓明、陈彦彬、谢国忠、张慧清、严俊玺、刘亚飞、

张明祥承诺：所持有公司股票解禁后，在各自任职期内

每年转让的股份不超过各自直接或间接所持有公司股份

总数的 25%；在离职后半年内，不转让各自所持有的公司

股份。

其他对公司中小股东

所作承诺
无 无 / / /

承诺是否及时履行 √ 是  □ 否  □ 不适用

未完成履行的具体原

因及下一步计划
无

是否就导致的同业竞

争和关联交易问题作

出承诺

□ 是  □ 否  √ 不适用

承诺的解决期限 无

解决方式 无

承诺的履行情况 无

七、聘任、解聘会计师事务所情况

□ 适用  √ 不适用

八、其他重大事项的说明

□ 适用  √ 不适用

北京当升材料科技股份有限公司   2013 年半年度报告

 35

第五节  股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 63,301,580 39.56 0 0 0 -55,419,053 -55,419,053 7,882,527 4.93

1、国家持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2、国有法人持股 53,523,614 33.45 0 0 0 -53,523,614 -53,523,614 0 0

3、其他内资持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

其中：境内法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

   境内自然人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、外资持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

其中：境外法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

境外自然人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5、高管股份 9,777,966 6.11 0 0 0 -1,895,439 -1,895,439 7,882,527 4.93

二、无限售条件股份 96,698,420 60.44 0 0 0 55,419,053 55,419,053 152,117,473 95.07

1、人民币普通股 96,698,420 60.44 0 0 0 55,419,053 55,419,053 152,117,473 95.07

2、境内上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、境外上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、其他 0 0 0 0 0 0 0 0 0

三、股份总数 160,000,000 100 0 0 0 0 0 160,000,000 100

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数（户） 13,080

持股 5%以上的股东（前十名股东）持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 报告期末持 报告期内增 持有有限 持有无限售条 质押或冻结情况

北京当升材料科技股份有限公司   2013 年半年度报告

 36

（%） 股数量 减变动情况 售条件的

股份数量

件的股份数量
股份状态 数量

北京矿冶研究总院 国有法人 30.95 49,523,614 0 0 49,523,614 - 0

深圳市创新资本投资

有限公司

境内一般法

人
8.14 13,018,230 -2,203,700 0 13,018,230 - 0

白厚善 境内自然人 4.18 6,681,810 -899,951 5,686,321 995,489 - 0

全国社会保障基金理

事会转持三户
国有法人 2.50 4,000,000 0 0 4,000,000 - 0

深圳市创新投资集团

有限公司

境内一般法

人
2.21 3,528,235 -4,000,565 0 3,528,235 - 0

刘金敏 境内自然人 1.03 1,653,595 500 0 1,653,595 - 0

韩国 AMTECH 株式会社 境外法人 1.03 1,650,237 0 0 1,650,237 - 0

王晓明 境内自然人 0.75 1,207,052 0 905,288 301,764 - 0

陈彦彬 境内自然人 0.65 1,043,576 0 782,682 260,894 - 0

陈耀泉 境内自然人 0.44 704,106 13,000 0 704,106 - 0

战略投资者或一般法人因配售新股

成为前 10 名股东的情况
不适用

上述股东关联关系或一致行动的说

明

深圳市创新投资集团有限公司与深圳市创新资本投资有限公司为母子公司关系。除此之外，其

他发起人股东之间不存在关联关系。

公司未知其他股东之间是否存在关联关系及《上市公司收购管理办法》规定的一致行动人关系。

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量
股份种类

股份种类 数量

北京矿冶研究总院 49,523,614 人民币普通股 49,523,614

深圳市创新资本投资有限公司 13,018,230 人民币普通股 13,018,230

全国社会保障基金理事会转持三户 4,000,000 人民币普通股 4,000,000

深圳市创新投资集团有限公司 3,528,235 人民币普通股 3,528,235

刘金敏 1,653,595 人民币普通股 1,653,595

韩国 AMTECH 株式会社 1,650,237 人民币普通股 1,650,237

白厚善 995,489 人民币普通股 995,489

陈耀泉 704,106 人民币普通股 704,106

包凤兰 700,000 人民币普通股 700,000

刘颖 684,555 人民币普通股 684,555

前 10 名无限售流通股股东之间，以